
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë 1  

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit me shkrim janë: 

Adem Fetahi 

Fatmir Fejza 

Uranije Balaj 

Enis Salla 

Valbona Bojaxhiu 

Manushaqe Veliu 

Blerina Berisha 

Marigona Krasniqi  

Fitoren Krasniqi  

Lindita Purova 

Hyrmet Berisha 

Floriana Berisha 

Ernajete Hafuzi 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet,  më 30.01.2018, prej orës 10:30. 

 

Konsultimet prej orës 12:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

  


